[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2017

	№ 531

Томская область

г. Кедровый

	Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Уставом муниципального образования «Город Кедровый»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить, что на землях общего пользования населенных пунктов муниципального образования «Город Кедровый» костры разводятся, мусор, трава, листва и иные отходы, материалы или изделия сжигаются на открытых кострах в безветренную погоду при условии постоянного контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на расстоянии до ближайших строений не менее 50 метров.

2. Настоящее постановление не применяется в период введения на территории муниципального образования «Город Кедровый» особого противопожарного режима.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева